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Vuoden 1969 kaivaus on välitöntä jatkoa vv.1966-

68 tutkitulle alueelle.Uusi kaivaus liittyi aikaisempaan 

ruudutukseen alueen länsi- ja lounaisosassa. Tällä kertaa 

tutkittiin 52 m2 suuruinen alue. Yhteensä on paikalla tut

kittu yhtenäisenä alueena 300 m2 .- Kesän 1969 tutkimukset 

rahoitti Muinaistieteellinen Toimikunta . 

Kaivausapulaisina olivat ylioppilaat Marja Kopola 

ja Riitta Sihvonen Turun Yli opistosta, ylioppilaR Raila 

Rantanen Eteläisista ja koululainen Antti Sjöstedt Hämeen

linnasta. Piirtäjinä toimivat ensiksimainitut turkulaiset 

ylioppilaat . ~aivausta johti allekirjoittanut. 

Kaivaus suoritettiin kuten aikaisempinakin vuo-

sina 2 x 2 m:n ruuduissa ja 10 cm:n vahvuisina kerroksina. 

Turve ja humus (kerros 1) tutkittiin myös,koska turpeita 

käännettäessä tuli näkyviin muutamia niihin tarttuneita 

ruukunpaloja ja kvartseja. Alueen yläosasta,varsinaisen 

pelloksiraivatun alueen ulkopuolelta jouduttiin kaivauk

sen tieltä poistamaan kaksi suurehkoa kantaa . 

~aivauksen tarkoituksena oli ensiksi tutkia,mi

ten laaja oli hiilikuoppa,joka v.1968 tuli esiin ruuduis

ta F 7 - G 7, ja tois Pksi tutkia asuinpaikkaa länteen päin 

niin paljon kuin määrärahat sallivat. 

Maan laadun ja kerrosten tarkempi kuvaus on v:n 

1968 kaivauskertomuksessa,ja koska viime kesän kaivauk

sissa ei niihin ilmennyt mitään muutettavaa tai liaättä

vää,viitataan niiden osalta suoraan v:n 1968 kertomukseen. 

Ruutujen F 7 - G 7 hiilikuoppa jatkui sekä G 6 

että G 8 ruutujen puolelle, tosin aivan vähän.Pääosa kuo

pasta tutkittiin siis jo v.1968. Esiin saatujen päiden ra

kenne oli sama kuin muussa kuopassa . Kuopan kokonaismuo-

to on ollut pitkänomainen,päistä pyöristynyt,sivuilta 



verrattain suora . l'likä kyseinen kuoppa on, ei kuitenkaan 

selvmnnyt nytkään . Uusia samanlaisia kuoppia ei tänä vuon-

na tullut esiin. Ruuduissa D 4 - E 4 ollut,tummempaa 

maata ym . käsittänyt alue, joka ulottui verrattain §yvälle 

ei ole ilmeisestikään asuinpaikkaan kuuluva,vaan luulta-

vimmin vanhan,maatuneen kannon jälki . 

Löydöt olivat tänä vuonna,kuten aikaisemminkin 

melkein pelkkää keramiikkaa . Hiukan kvartseja oli nytkin 

mukana . Ainoana löydöksi mainittavana oli keramiikanpalo-

jen joukoss~ poltetusta savesta tehty, ilmeisesti jonkin 

pienen saviesineen katkelma,pala pyöreää tankoa,jonka toisel-

la murtopinnalla oli lovi,läpi tangon on kulkenut reikä . 

(dos . Edgrenin mukaan pala kuuluu samaan esineeseen, josta 

v.1968 löydettiin toinen pala ; mahdollisesti pieneen sa

vesta tehtyyn kirveeseen,amulettiin ?) 

Asuinpaikalle ei voitu nytkään todeta mitään 

ylärajaa,vaan se jatkuu tasaisessa maastossa sekä lounaa-

seen,länteen,että toisaalta itään . 

Kiintopisteenä käytet t iin aikaisempinakin kesinä 

käyte t tyä,alueen itäreunalla olev aa kantoa , jonka kor

keus vaaittiin v . 1967 tielinjasta käsin (= 111,26 m ymp) 

Helsingissä 15 . 3 . 1970 

µ, ~ /Cr., c.__,. ~ 
~Koskimies 
























